
 COMUNE DI CABIATE 

                Provincia di Como 
   

 

 

 

 

 

 

 

 
Via A. Grandi, 1 - 22060 CABIATE (CO)  Tel. 031/769.311  

info@pec.comune.cabiate.co.it - http://www.comune.cabiate.co.it 

DECRETO SINDACALE N. 15/2024 
 

OGGETTO: Nomina Coordinatore Tecnico del Gruppo di Volontariato Protezione Civile 

Comunale di Cabiate. 

 

L A   S I N D A C A 

 

PREMESSO che nei giorni 08 e 09 giugno 2024 hanno avuto luogo le votazioni per l’elezione 

diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale; 

 

RICHIAMATI: 

-  il Regolamento “Gruppo di Volontariato Protezione Civile Comunale” approvato con 

Deliberazione di G.C. n. 48 del 08 maggio 2014, esecutiva ai sensi di legge; 

- l’art. 3, comma 3, del citato Regolamento, il quale attribuisce al Sindaco la competenza a 

nominare il Coordinatore Tecnico del Gruppo; 

- l’art. 4, comma 1, lettera a) del citato Regolamento che testualmente recita: Coordinatore 

Tecnico del Gruppo: è nominato dal Sindaco e provvede al coordinamento di tutte le attività 

necessarie alla organizzazione tecnico/funzionale del Gruppo; è componente del C.O.C. 

(Centro Operativo comunale) con funzioni di “organizzazione del personale, mezzi e 

attrezzature”; 

 

VISTO il Verbale (prot. n. 0005583/2024) con il quale l’Assemblea dei Volontari di Protezione 

Civile di Cabiate nella seduta del 21 giugno 2024 ha eletto quale nuovo Coordinatore del Gruppo il 

Sig. Corti Stefano; 

 

RITENUTO opportuno e necessario procedere quindi alla nomina del Coordinatore Tecnico del 

Gruppo, individuando lo stesso nella persona del Sig. Corti Stefano; 

 

D E C R E T A 

 

- di nominare il Sig. CORTI STEFANO quale Coordinatore Tecnico del Gruppo di 

Volontariato Protezione Civile Comunale di Cabiate, con decorrenza dalla data di accettazione 

del presente provvedimento. 

 
 

Cabiate, lì 04 luglio 2024 

   

             LA SINDACA 

            dott.ssa Maria Pia Tagliabue 

 
PER ACCETTAZIONE: 
 

------------------------------ 

mailto:info@pec.comune.cabiate.co.it
http://www.comune.cabiate.co.it/

